
Conselho Nacional do Internato Médico 

AVALIAÇÃO FINAL DE INTERNATO 

INTERNATO MÉDICO DE MEDICINA GERAL E FAMILIAR 

ÉPOCA DE AVALIAÇÃO DE FEVEREIRO/MARÇO 2024 

JÚRI: MGF-23 - ACES Oeste Norte 

PROVA DISCUSSÃO CURRICULAR 

Nome 

Arianna Ida Borelli Aprovada 

Daniela Gama Campelo Rocha Aprovada 

Lisete Sofia dos Santos Lopes Aprovada 

Mariana Lima e Castro Guimarães Aprovada 

Mariana Monte Rocha Baltazar Coelho Aprovada 

Nataliia Prakhova Aprovada 

20 de Março de 2024 

O PRESIDENTE DO JÚRI 

/' 

Valores 

18,15 

18,36 

17,7 

18,72 

17,19 

14,36 
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